



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Dinsport ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 33 74 86 39
982023 12001 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dinsport ApS
Albuen 82
6000 Kolding

Telefon: 50 99 87 02
E-mail: info@dinsport.dk

CVR-nr.: 33 74 86 39
Stiftet: 25. maj 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Aalund Junker

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Thomas Aalund Junker

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder med sportsudstyr og beklædning via internettet samt anden hermed efter skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på -14.706 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 115 tkr. pr. 31. december 2012.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011 (8 mdr.)
Bruttoresultat		662.517	266.290
Distributionsomkostninger		-359.063	-70.457
Administrationsomkostninger		-314.736	-131.953
Resultat af primær drift		-11.282	63.880
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		-3.814	-63
Resultat før skat		-15.078	63.817
Skat af årets resultat	1	372	-16.812
Årets resultat		-14.706	47.005
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.706	47.005

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	2		
Erhvervede varemærker		17.917	22.917
Anlægsaktiver i alt		17.917	22.917
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		75.000	0
		75.000	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.170	122.421
Andre tilgodehavender		52.554	0
Periodeafgrænsningsposter		4.080	6.500
		143.804	128.921
Likvide beholdninger		129.046	165.730
Omsætningsaktiver i alt		347.850	294.651
AKTIVER I ALT		365.767	317.568

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		35.099	49.805
Egenkapital i alt		<u>115.099</u>	<u>129.805</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>372</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.082	16.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.819	90.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.440	26.255
Selskabsskat		0	16.440
Anden gæld		54.327	37.893
		<u>250.668</u>	<u>187.391</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>365.767</u></u>	<u><u>317.568</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011 (8 mdr.)	
1 Skat af årets resultat			
Specificeres således:			
Skat af årets resultat	0	16.440	
Regulering af udskudt skat	-372	372	
	<u>-372</u>	<u>16.812</u>	
2 Immaterielle anlægsaktiver			
		Erhvervede varemærker	
Kostpris 1. januar 2012		<u>25.000</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012		2.083	
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>	
Afskrivninger 31. december 2012		<u>7.083</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>17.917</u>	
Afskrives over		<u>5 år</u>	
3 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	80.000	49.805	129.805
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-14.706</u>	<u>-14.706</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>35.099</u>	<u>115.099</u>